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
d’une copropriété. Charges 
annuelles moyennes 240 €. 
Contact Didier Lepinoux : 
06 72 22 22 07 DPE : C

Biarritz Biarritz

525 000 € 595 000 €Réf : DL4789 Réf : DL6

Belle Villa entièrement rénovée en 2013 très lumineuse 
sur un parc arboré de 2490 m² avec une très jolie piscine 
et son pool house. 
Contact Didier Lepinoux : 06 72 22 22 07 
DPE : C

Arcangues

1 470 000 € Réf : DL57

Terrasse 80 m²Vente en cours

Proche Golf
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Très jolie maison de 160 m² 
avec bcp de charme sur un ter-
rain arboré de 481 m². Salon 
(cheminée) / sam, cuisine avec 
coin repas, 4 chambres, 2 sdb. 
Bureau, cave. Sauna et jacuzzi. 
Abri voitures. Possibilité ga-
rage. Commerces à pied. 
Contact Didier Lepinoux : 
06 72 22 22 07 DPE : D

Coeur de Biarritz, petite copro-
priété, très bel appartement 
42.26 m² avec terrasse sud. 
Salon / sam / cuisine, chambre, 
salle d'eau. Idéalement placé. 
Rare. Calme. Prix : 362000 €. 
Bien soumis au statut d’une co-
propriété 9 lots. Ch./an 1080 €. 
Contact Didier Lepinoux : 
06 72 22 22 07 DPE : B

Anglet Biarritz

745 000 € 346 000 €Réf : DL185 Réf : DL4783

Biarritz : superbe appartement traversant 115 m2. Vue ex-
ceptionnelle sur mer et montagne. Salon sur terrasse, 2 
chambres, 2 salles de bains, garage, cave. Unique ! Prix: 
1798000 €. Ce bien est soumis au statut d’une coproprié-
té 138 lots. Charges annuelles 3000 €. 
Contact Didier Lepinoux : 06 72 22 22 07 
DPE : D

Biarritz

1 798 000 € Réf : DL4788

Halles de BiarritzExclusivité

Vue Mer
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Jolie maison de 170 m² sur un 
terrain arboré de 595 m². Sa-
lon / salle à manger, cuisine, 
5 chambres, 2 salles de bains. 
Garage, buanderie. Nombreux 
rangements. 
ontact Didier Lepinoux : 
06 72 22 22 07 
DPE : B

Dans une jolie résidence, très 
bel appartement 120 m². salon 
/ sam,  terrasse 40 m², cuisine, 
2 chambres, 2 sdb, 2 garages, 
2 caves. Tout à pied. Rare. 
Ce bien est soumis au statut 
d’une copropriété de 26 lots. 
Charges annuelles 3156 €. 
Contact Didier Lepinoux : 
06 72 22 22 07 DPE : C

Exclusivité. Superbe appt 
dans une résidence de grand 
standing avec piscine. Séjour, 
cuisine, chambre accès sur 
terrasse et  jardin. Sdb, salle 
d’eau. Parking. Rare. Bien sou-
mis au statut de copropriété 
de 179 lots. Charges annuelles 
2640 €. Didier Lepinoux : 
06 72 22 22 07 DPE : E

Au cœur de Biarritz, étage 
élevé, magnifique appt avec 
très belle vue dégagée. Sa-
lon / cuisine accès terrasse, 2 
chambres, salle d'eau, cave. 
Tout à pied. Ce bien est soumis 
au statut d’une copropriété 
de 52 lots. Charges annuelles 
1200 €. Didier Lepinoux : 
06 72 22 22 07 DPE : D

Anglet

Biarritz

Bidart

Biarritz

640 000 €

870 000 €

409 000 €

585 000 €

Réf : DL165

Réf : DL179

Réf : DL151

Réf : DL177

Vendu par l'agence

Exclusivité - Vendu par l'agence

Exclusivité - Vendu par l'agence

Exclusivité - Vendu par l'agence
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Dans un quartier recherché, 
Très jolie Villa du début XXème 
d'environ 180 m² avec salon 
/ salle à manger, cuisine, 4 
chambres, 2 sdb, pool house 
(studio indépendant), garage, 
parkings. Cave. Très beau 
jardin arboré. Calme. Prix : 
1800000 €. Didier Lepinoux : 
06 72 22 22 07 DPE : D

Belle propriété vue montagnes 
composée d’une villa prin-
cipale, de sa maison de gar-
dien et d’une maison d’amis. 
Située dans un quartier calme 
d’Anglet. Piscine et garage 4 
voitures - très beau parc ar-
boré de 12000 m². Rare ! Prix 
: 1990000 € . Didier Lepinoux: 
06 72 22 22 07 DPE : C

Superbe Villa avec vue rare sur 
la montagne. Grand salon/salle 
à manger accès sur terrasse, 5 
ch, 6 sdb, garage. Terrain ar-
boré de 3000 m² avec piscine, 
appt indépendant. Golf d'Ilba-
rritz et commerces à proximité. 
Rare. Prix : 1800000 €. 
Contact Didier Lepinoux : 
06.72.22.22.07 DPE : C

Très belle villa de plain-pied 
sur le Golf. Salon / sam avec 
cheminée, cuisine, 3 chambres, 
bureau, 3 salles de bains. Appt 
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